FMTEE SRRIUERAMBRTEY—EEK BFEIIR (FENRRERHEX ) EHETE

AR R

NYIAVEBRE(EED
(4B —X]

EHEECEER)

NV EBRR(RER @
FYPEDR AR (ER)
ESRR/YaVF(EER)
WebZBJ 5207 #(RER)
NV EBRECRERDG
MBERICREER)
IT/NXRR—FEEH (AR
EREHE(EER)
gt RHETHER (RAR)
ESRR/YaERER (EER)
AVE=DPYN S 1E 1))

Rl E
BB

FLyPYHR—t

FLyPHiR—bk

FLyIHHR—t

FLyoyR—t

FLySHH—F

16

14

16

16

16

16

16

16

16

16

14

16

16

R6.11.5(:) ~R7.2.7(&)
R7.2.21(&)~R7.3.18(X)
R7.2.21(%)~R7.3.26(K)
R7.4.28(A)~R7.6.4(7k)
R7.4.30(k)~R7.6.6(s&)
R7.5.26(A)~R7.7.2(K)
R7.7.25(&)~R7.9.2(kX)
R7.8.14(K)~R7.9.22(R)
R7.8.18(A)~R7.9.25(K)

R7.9.5(&)~R7.10.15(k)

R7.9.12(£&)~R7.10.22(’k) R7.10.29(k)

R7.9.25(K)~R7.11.4(:k) R7.11.11(%)

R7.2.15(%)
R7.3.26(7K)
R7.4.3(K)
R7.6.11(5K)
R7.6.13(&)
R7.7.9(5K)
R7.9.9(k)
R7.9.30()

R7.10.2(XK)

R7.10.22(5K)

R7.11.18(k)~R7.12.23(X) R8.1.8(XK)

R7.11.20(&K)~R8.1.6(X)

R8.1.15(K)

REwt=Ed
EMPR

RER REBTE
RBR "RBT&E
RIRR RETE
RER REBTE
RRR REBTE
RIRR RETE
RER REBTE
BIR REBTE
RIR REBTE
RIRR RETE
RER REBTE
BIR REBTE

RIRR RETE

R7.2.20(XK)
R7.3.28(&)
R7.4.8(K)
R7.6.16(A)
R7.6.18(k)
R7.7.14(A)
R7.9.12(&)
R7.10.3(&)

R7.10.7¢:k)

R7.10.27(A)

R7.11.4(K)

R7.11.14(&)

R8.1.14(k)

R8.1.20(K)

R7.3.28(&)
R7.4.9(K)
R7.4.18(&)
R7.6.25(7K)
R7.6.27(&)
R7.7.23(5K)
R7.9.25(K)
R7.10.15(5K)
R7.10.17(&)
R7.11.6(K)
R7.11.13(K)
R7.11.26(5K)
R8.1.23(&)

R8.1.28(7K)

R7.4.4(%&)~R9.3.19(&)
R7.4.9(K)~R7.7.8(40
R7.4.18(&) ~R7.7.17(XK)
R7.6.25(’k) ~R7.9.24(7K)
R7.6.27(&)~R7.10.24(&)
R7.7.23(K)~R7.11.21(&)
R7.9.25(K)~R7.3.24(X)
R7.10.15(7k) ~R8.1.14(K)
R7.10.17(s&)~R8.3.16(A)
R7.11.6(AK) ~R8.3.5(K)
R7.11.13(K)~R8.2.12(XK)
R7.11.26(7k)~R8.5.25(A)
R8.1.23(%&)~R8.6.22(A)

R8.1.28(’k)~R8.3.27(&)

24




FiREAR

- FEERY  BFYONHEEBEREFRORBOTHERD S 2. AKEE%IEH
cABEZET 7 — MEIE  EERHEE. Av— 73 RE/NSV VD HEEF

ZEEHIA [zv—h7¢7?@§én6ﬁ:%%EEE%%éthR:—F#677tX ]
[wy:yv@%snaﬁ CREYA MBS (& ok YEFHEY—ER] ERR ]
SHBEEE ORD Fohr— b EE LEE S Wi H~EE S M-S EEES £
RESHEMORR EEAMBREY 4 —AERR— A= (G 1-IBH S hi ARSEES (B RE
AEEE EERRETNET, (SERBEEEY EALKEES BB~ — Y THREC S, )

=~ =

EEAMERE Y 2 —B5RF—LR—2 [BHHIER] ICHEHIN-EREORNEEES TR

A
Shitrichs (AREERA I ATENEE )
s & BEFHETOREIVEAELARIGHRAL AL H S5, EFRAEERLSZS L,
BRMEIEZAMER LY 4 —AER S e e— -
T682-0018 AETIEAE2T H1EH TR 1 L el i
BEE  0858-26-2247 774%3Y : 0858-26-2248 D A %%EIE@&
E-mail : sangyoujinzai-center@pref.tottori.lg.jp R e = o e - .
7o+ 2 [JR] [BEER| h 55155 z - e | FFIEaFS
[N2] (BEPABS NNt & —THEES3IH poml
(LI AM BB >~ 2 —RI FEfES 15 = . s

H— L= https://www.pref.tottori.lg.jp/sanjinsenkurayoshi/




	スライド 1
	スライド 3

