令和7年度 鳥取県立産業人材育成センター倉吉校 職業訓練 (鳥取県東部地区)実施計画

訓練科名	訓練場所	定員	募集期間	入校選考	選考会場	合格発表	入校説明	訓練期間	月数
介護福祉士養成科	鳥取社会福祉 専門学校	16	R6.11.5(火)~R7.2.7(金)	R7.2.15(土)	鳥取社会福祉 専門学校	R7.2.20(木)	R7.3.28(金)	R7.4.4(金)~R9.3.19(金)	24
パソコン基礎科(東部)① 【短時間コース】	ナレッジサポート	14	R7.2.21(金)~R7.3.18(火)	R7.3.26(水)	鳥取県 東部庁舎	R7.3.28(金)	R7.4.9(水)	R7.4.9(水)~R7.7.8(火)	3
事務会計科(東部)	ナレッジサポート	16	R7.2.21(金)~R7.3.26(水)	R7.4.3(木)	鳥取県 東部庁舎	R7.4.8(火)	R7.4.18(金)	R7.4.18(金)~R7.7.17(木)	3
パソコン基礎科(東部)②	ナレッジサポート	16	R7.4.28(月)~R7.6.4(水)	R7.6.11(水)	鳥取県 東部庁舎	R7.6.16(月)	R7.6.25(水)	R7.6.25(水)~R7.9.24(水)	3
ネットビジネス科(東部)	ナレッジサポート	16	R7.4.30(水)~R7.6.6(金)	R7.6.13(金)	鳥取県 東部庁舎	R7.6.18(水)	R7.6.27(金)	R7.6.27(金)~R7.10.24(金)	4
ビジネスパソコン科(東部)	ナレッジサポート	16	R7.5.26(月)~R7.7.2(水)	R7.7.9(水)	鳥取県 東部庁舎	R7.7.14(月)	R7.7.23(水)	R7.7.23(水)~R7.11.21(金)	4
Webプログラミング科(東部)		16	R7.7.25(金)~R7.9.2(火)	R7.9.9(火)	鳥取県 東部庁舎	R7.9.12(金)	R7.9.25(木)	R7.9.25(木)~R7.3.24(火)	6
パソコン基礎科(東部)③		16	R7.8.14(木)~R7.9.22(月)	R7.9.30(火)	鳥取県 東部庁舎	R7.10.3(金)	R7.10.15(水)	R7.10.15(水)~R8.1.14(水)	3
財務会計科(東部)		16	R7.8.18(月)~R7.9.25(木)	R7.10.2(木)	鳥取県 東部庁舎	R7.10.7(火)	R7.10.17(金)	R7.10.17(金)~R8.3.16(月)	5
ITパスポート実践科(東部)		16	R7.9.5(金)~R7.10.15(水)	R7.10.22(水)	鳥取県 東部庁舎	R7.10.27(月)	R7.11.6(木)	R7.11.6(木)~R8.3.5(木)	4
医療事務科(東部)		14	R7.9.12(金)~R7.10.22(水)	R7.10.29(水)	鳥取県 東部庁舎	R7.11.4(火)	R7.11.13(木)	R7.11.13(木)~R8.2.12(木)	3
介護福祉士実務者研修科(東部)		13	R7.9.25(木)~R7.11.4(火)	R7.11.11(火)	鳥取県 東部庁舎	R7.11.14(金)	R7.11.26(水)	R7.11.26(水)~R8.5.25(月)	6
ビジネスパソコン実践科(東部)		16	R7.11.18(火)~R7.12.23(火)	R8.1.8(木)	鳥取県 東部庁舎	R8.1.14(水)	R8.1.23(金)	R8.1.23(金)~R8.6.22(月)	5
パソコン入門科(東部)		16	R7.11.20(木)~R8.1.6(火)	R8.1.15(木)	鳥取県 東部庁舎	R8.1.20(火)	R8.1.28(水)	R8.1.28(水)~R8.3.27(金)	2

受講希望者の手続きの流れ

区分	手続き内容						
受講申込	・願書提出:最寄りの公共職業安定所の窓口で御相談のうえ、入校願書を提出 ・入校選考アンケート回答:願書提出後、スマートフォン又はパソコンから回答 スマートフォンで回答される方:募集要項に記載されたQRコードからアクセス パソコンで回答される方 :検索サイトから「とっとり電子申請サービス」を検索						
受付整理番号の確認	アンケートに回答し送信された方へ返信された受付整理番号を確認						
選考受付時間の確認	産業人材育成センター倉吉校ホームページ「短期訓練」に掲載された入校選考受付時間を確認						
入校選考	面接試験を行います。(会場は募集要項又は入校選考受付時間掲載ページで御確認ください。)						
合格発表	産業人材育成センター倉吉校ホームページ「短期訓練」に掲載された合格者の受付整理番号を確認 (合格発表日に合否通知書を発送)						
備考	電子申請での回答が困難な方又は御不明な点がある方は、倉吉校へ御連絡ください。						

鳥取県立産業人材育成センター倉吉校

〒682-0018 倉吉市福庭町2丁目1番地

電話: 0858-26-2247 ファクシミリ: 0858-26-2248 E-mail: <u>sangyoujinzai-center@pref.tottori.lg.jp</u>

アクセス【JR】「倉吉駅」から徒歩15分

【バス】(橋津線)倉吉バスセンター下車徒歩3分

(北条線)人材育成センター前下車徒歩1分

ホームページ https://www.pref.tottori.lg.jp/sanjinsenkurayoshi/





